
 

MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

 tel.: 327 710 110, 327 710 111*,  

e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 
 

 

 

Váš dopis ZN.:  Doručeno:    elektronicky     

 

Organizace       

                        Osadní výbor Kaňk 

                        Zastupitelstva města Kutná Hora 

 

PSČ OBEC      284 01  KUTNÁ HORA 

Ze dne:            
 

Naše  ZN.: 
 

  

Vyřizuje: Pavla Tivodarová 

Tel.: 327 710 104 

E-mail: tivodarova@mu.kutnahora.cz  

Datum: 28. 11. 2024 

 

K zápisu OsV Kaňk  

 

Vedení Města Kutná Hora projednalo na své poradě dne 26. 11. 2024 mimo jiné i zápis 

Osadního výboru (OsV) Kaňk ze dne 14. 11. 2024. 

 

Vyjádření VM k podnětům a připomínkám OsV: 

K bodu 1) Město se zavázalo k úpravě příjezdové komunikace a VO v části ulice 

Vavřinecká na pozemku p. č. 749 v k.ú. Kaňk v délce 50 m vč. všech souvisejících ploch 

- úkol pro OSM. 

 

K bodu 2) Pasport místních komunikací – pasport bude se řešit plošně, nejen na Kaňku. 

Pan starosta projedná záležitost osobně na OsV. 
 

K bodu 3) Stížnosti občanů na neinformování obyvatel Kaňku o dočasném zrušení 

zastávky BUS „U kostela“  Zároveň se obyvatelé dotazují, proč nemohl autobus zajíždět 

k zastávce „U kostela“ a otáčet se na křižovatce k bývalým Rudným dolům - Bylo 

zveřejněno na našich web. stránkách 

 

K bodu 4) Návrh, aby byla každoročně do rozpočtu Města zahrnuta částka 20 miliónů Kč 

na opravy ulic na Kaňku. - Nelze nárokovat rozpočtové prostředky. Prostředky jsou 

rozdělovány na konkrétní investiční akce. 

 

K bodu 5) Žádost o informaci, jak je využíván víkendový spoj linky 805 - úkol pro 

ODSH 
 

Přijatá usnesení/úkoly: 

VM bere na vědomí usnesením č. PV/24/44/09 předložený zápis Osadního výboru 

Kaňk ze dne 14. 11. 2024  

 

VM ukládá usnesením č. PV/24/44/10 OZO předložit zápis Osadního výboru Kaňk ze 

dne 14. 11. 2024 radě města 

Termín: 29.11.2024 

Zodpovídá: Tivodarová Pavla, vedoucí oddělení 

VM doporučuje usnesením č. PV/24/44/11 Zastupitelstvu města Kutná Hora vzít zápis 

Osadního výboru Kaňk ze dne 14. 11. 2024 na vědomí 

 

mailto:tivodarova@mu.kutnahora.cz


Termín: 24.01.2025 

Zodpovídá: Tivodarová Pavla, vedoucí oddělení 

VM ukládá usnesením č. PV/24/44/12 OSM zajistit odpověď na dotaz OsV Kaňk 

k úpravě příjezdové komunikace a VO v části ulice Vavřinecká na pozemku p. č. 749 

v k.ú. Kaňk 

Termín: 20.12.2024 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru 

VM ukládá usnesením č. PV/24/44/13 ODSH informovat OsV Kaňk ve věci využívání 

víkendového spoje linky 805 vzhledem k avizovaným vysokým nákladům na provoz a 

zda je uvažováno o jeho pokračování nebo zrušení 

Termín: 20.12.2024 

Zodpovídá: Gygalová Kateřina, Bc., vedoucí ODSH 

 

 

Informuji Vás o projednaném zápisu ve vedení města, který je dále předložen radě města na 

schůzi konanou dne 4. 12. 2024 a následně bude postoupen na první zastupitelstvo města 

v roce 2025.  

O plnění úkolů vás bude průběžně seznamovat již konkrétní odbor, kterému byl úkol zadán. 

Pokud budete mít jakékoli dotazy, řešte je prosím přímo s odborem, který má danou 

záležitost v kompetenci. 

 

Přeji mnoho úspěchů a těším se na další spolupráci. 

 

S pozdravem 

 

 

Pavla Tivodarová, v. r.  

vedoucí odd. zastupitelských orgánů 

 


